
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 1 z 2 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Poznań, dnia 11 grudnia 2020 roku  

Oznaczenie sprawy: PN – 40/20 

 

 

Dz.Z.P.40/24/20 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej  równowartości kwoty określonej               

w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie zapisu art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych -    na dostawę  odczynników, dzierżawę analizatorów i zakup aparatów do diagnostyki biochemiczno – 

immunologicznych, molekularnych oraz analizy moczu 

 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Polna 33 zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku,  poz. 1843 z zam.) przekazuję informację z publicznej sesji otwarcia ofert 

złożonych  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników, dzierżawę analizatorów i zakup 

aparatów do diagnostyki biochemiczno – immunologicznych, molekularnych oraz analizy moczu. 

. 

Data i godzina otwarcia ofert: 11 grudnia 2020 roku, godz. 09:05 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została podana kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w poszczególnych częściach: 

 

Część nr 1 :           6 189 350,00 zł. 

Część nr 2:                240 650,00 zł. 

Część nr 3:             1 238 500,00 zł. 

Część nr 4:                210 000,00 zł. 

Część nr 5:                650 000,00 zł. 

Część nr 6:                400 000,00 zł. 

Część nr 7:                  15 000,00 zł. 

  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia  11 grudnia  2020 roku do godziny 09:00 zostały złożone oferty: 

 

 Część nr 1 – Dostawa odczynników, kalibratorów i materiałów eksploatacyjnych do badań biochemicznych i 

immunochemicznych oraz dzierżawa analizatorów. 

 ● Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., 00 – 728 Warszawa, ul. Bobrowiecka 8, z ceną brutto: 6 188 934,72 zł. 

 

Część nr 2 – Dostawa odczynników, kontroli, kalibratorów i materiałów eksploatacyjnych oraz dzierżawa analizatorów 

do kompleksowej analizy moczu. 

 ● Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., 00 – 728 Warszawa, z ceną brutto: 238 944,99 zł. 

 ● SIEMENS HEALTHCARE Sp. z o.o., ul. Żupnicza 11, 03 – 821 Warszawa, z ceną brutto: 372 309,48 zł. 

 

Część nr 3 – Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych do automatycznej izolacji i oczyszczania kwasów 

nukleinowych wraz z dzierżawą aparatu do izolacji oraz dzierżawa analizatora do przeprowadzania 

ilościowej reakcji PCR w czasie rzeczywistym 

 ● Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., 00 – 728 Warszawa, z ceną brutto: 1 235 234,02 zł. 

 

Część nr 4  - Dostawa zestawu odczynników, kontroli i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą sekwenatora oraz 

dostawa (zakup) termocyklera do analizy aneuploidii metodą QF-PCR 

Nie została złożona żadna oferta. 

 

Część nr 5 -  Dostawa zestawu odczynników do wykrywania materiału genetycznego koronawirusa SARS-CoV-2 metodą 

real time RT – PCR w próbkach wymazów pobranych z dróg oddechowych (nosogardzieli, gardła), w co 

najmniej dwóch genach specyficznych dla SARS-CoV-2, test jednodołkowy 
●  SIEMENS HEALTHCARE Sp. z o.o., ul. Żupnicza 11, 03 – 821 Warszawa, z ceną brutto: 508 510,44 zł. 

●  bioMerieux Polska Sp. z o.o., ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01 – 518 Warszawa, z ceną brutto: 322 380,00 zł. 

● SYNGEN BIOTECH Sp. z o.o., Sp. K., ul. Ostródzka 13, 54 – 116 Wrocław, z ceną brutto: 550 052,64 zł. 

● TK BIOTECH Sp. z o.o., Sp. k., ul. Królewicza Jakuba 40a, 02 – 956 Warszawa, z ceną brutto:  361 713,87 zł. 

● BIALMED Sp. z o.o., 02 – 546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, z ceną brutto: 568 512,00 zł. 

● SYMBIOS Sp. z o.o., ul. Modrzewiowa 37, 83 – 010 Rotmanka, z ceną brutto: 392 361,84 zł. 

● BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20 – 277 Lublin, z ceną brutto: 461 700,00 zł. 

● IMOGENA Jan Niechwiadowicz, 60 – 179 Poznań, ul. Jeleniogórska 16, z ceną brutto: 532 418,40 zł. 

 

Część nr 6 – Dostawa zestawów multipleksowych do jednoczesnego wykrywania materiału genetycznego: 

koronawirusaSARS-CoV-2 w co najmniej dwóch genach specyficznych grypy A/B oraz RSV metodą 

real Time RT-PCR w próbkach wymazów pobranych z dróg oddechowych, test jednodołkowy 

● BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20 – 277 Lublin, z ceną brutto: 199 800,00 zł. 

● IMOGENA Jan Niechwiadowicz, 60 – 179 Poznań, ul. Jeleniogórska 16, z ceną brutto: 337 716,00 zł. 

 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 2 z 2 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr 7 – Dostawa (zakup) komory do czystej pracy z próbkami RNA i DNA, zapewniającej ochronę przed 

kontaminacja, niezbędnej do przygotowania próbek do przeprowadzenia reakcji PCR 

● A – BioTech M. Zemanek – Zboch Sp. J., ul. Strzegomska 260A/4, 54 – 432 Wrocław, z ceną brutto: 11 931,00 zł. 

 

                   

 

 

 

 

 

                                                                              …………………………………………………. 
                                                                                       ( Pieczęć i podpis Dyrektora Szpitala) 


		2020-12-11T14:37:36+0100
	Maciej Sobkowski




